ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

Số:         /UBND-VHXH
 V/v đề nghị giải quyết chế độ mai

táng phí  theo Quyết định số

142/2008/QĐ-TTg

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xã Quang Trung, ngày      tháng 02 năm 2023

                 Kính gửi: Phòng Lao động, TB &XH thị xã Bỉm Sơn

Căn cứ Quyết định số 142/2008/QĐ-TTg  ngày 27 tháng 10 năm 2008 của

Thủ tướng Chính phủ về thực hiện chế độ đối với quân nhân tham gia kháng

chiến chống Mỹ cứu nước có dưới 20 năm công tác trong quân đội đã phục viên,

xuất ngũ về địa phương.

Xét hồ sơ đề nghị hưởng chế độ mai táng phí của gia đình đối tượng.

Ủy ban nhân dân xã Quang Trung đề nghị giải quyết chế độ mai táng phí

cho ông Nguyễn Chí Đương, sinh ngày 02/12/1933.

Quê quán: phường Đông Vệ - TP Thanh Hoá – tỉnh Thanh Hóa

HKTT: Thôn 5, xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn, tỉnh Thanh Hóa

Từ trần ngày 22 tháng 01 năm 2023.

Là đối tượng được hưởng chế độ trợ cấp mai táng phí theo Quyết định số

142/2008/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ.

(Hồ sơ kèm theo)

UBND xã Quang Trung kính đề nghị UBND thị xã Bỉm Sơn, phòng Lao

động, TBXH xem xét và giải quyết.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã Bỉm Sơn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Thanh

		nhthanh.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-03T09:06:52+0700

		2023-02-03T09:19:06+0700

		2023-02-03T09:19:07+0700